
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:  28 april 2021

in het faillissement van: Uitgeverij Novema B.V.
faillissementsnummer F18/15/251
datum uitspraak 21-7-2015
rechter-commissaris Mr. L.T. de Jonge
curator mr. R.G. Holtz

A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas -€                       
bank -€                       
giro -€                       

-€                       
2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 124.199,00€          
kosten ivm verkoop -2.602,11€             -451,61€                 

121.596,89€          
3 debiteuren

pre-faillissement debiteuren 16.124,70€            
proceskosten, wettelijke handelsrente en 
buitenger. Incassokosten (betaald door 
debiteuren) 682,94€                 
boedeldebiteuren -€                       -€                        

-€                       16.807,64€            
4 overige baten

boedelbijdrage rollend materieel 2.302,15€              399,55€                  
boedelbijdrage debiteurenincasso 12.093,85€            2.098,93€               
restitutie belastingdienst -€                       
restitutie voorschot Trip Advocaten 8.810,01€              1.529,01€               
restitutie ABN-AMRO (verzekeringen) 840,93€                 
restitutie PostNL 9.126,79€              
restitutie borg MKB 329,91€                 
restitutie Nederlandse Energiemij 34,27€                   
rente 1.374,01€              

34.911,92€            

5 totaal 173.316,45€          3.575,88€               

B.
REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator 135.991,24€          23.601,79€             
verschotten onbelast 52,50€                   
taxatiekosten taxatie parkeerterrein 968,00€                 168,00€                  
publicatiekosten -€                       -€                        
verschotten belast 5.548,53€              962,97€                  
gas / water / electra -€                       -€                        
griffierechten 2.576,57€              -€                        
proceskosten (kosten tbv dagvaarden 
debiteuren) 4.452,06€              772,67€                  
verzekeringen 154,00€                 -€                        
fiscus -€                       
UWV -€                       

6 totaal 149.742,90€          25.505,43€             



C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 173.316,45€          
totaal B 149.742,90€          

7 saldo boedelrekening 23.573,55€            

D.
NOG TE BETALEN 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator (ivm 80% regeling) 2.171,75€              376,92€                  
publicatiekosten -€                       -€                        
verschotten belast -€                       -€                        
verschotten onbelast -€                       
UWV 187.985,04€          
huurpenningen Grootegast (aug. t/m nov.) 20.402,00€            
huurpenningen Helmond (okt. t/m dec.) 4.475,23€              
huurpenningen Valkenswaard (aug t/m 08 sept) 2.894,47€              
belastingdienst -€                       

totaal 217.928,49€          376,92€                  

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) -3.575,88€             
B (terug te ontvangen) 25.505,43€            
D (terug te ontvangen) 376,92€                 

saldo 22.306,46€            

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen -194.354,94€         
betaalde / ontvangen BTW 22.306,46€            

saldo voor uitdeling -172.048,48€         

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement -€                       
 -€                       0,00%

b. fiscus 192.613,00€          
c. UWV ex art. 16 CSV 12.171,13€            

204.784,13€          0,00%
d. UWV ex art. 3:288 sub e BW 69.558,18€            
e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW -€                       

69.558,18€            0,00%

2. concurrente crediteuren                   conform 
bijlage
concurrente crediteuren 879.595,39€          

879.595,39€          0,00%


